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Kjære boknerar! 
Da er den velfortjente ferien over for 
de fleste og vi er tilbake i det daglige 
virke. Etter en sommer med varieren-
de vær kan vi i alle fall slå fast at star-
ten på høsten har vært strålende. 

For Bokn blir det en spennende høst 
med høy aktivitet og utrolig mange 
store saker på programmet. 

Åpning av Bokn Arena 
Vi gleder oss til åpning og folkefest 
med åpent hus av Bokn Arena 1. ok-
tober. Etter at mange har fått hum-
merteinene i sjøen er det klart for 
storslått åpning kl. 12.00. Videre ut-
over dagen vil Bokn`s flotte idretts-, 
kultur- og frivillighetsliv bli vist frem. 
Jeg er sikker på at dagen blir minne-
verdig for alle som deltar.  
Bokn Arena blir et bygg som kan 
huse et vidt spekter av aktivitet. Pri-
sen på prosjektet er ca. 41 mill kr., et 
stort løft som vi skal ha tilbakebetalt i 
form av aktivitet og glede. Jeg håper 
arenaen blir brukt hele året, hele 
døgnet, og til alle formål som kan 
tenkes i et slikt bygg. Det skal utgjøre 
en forskjell for Bokn at vi har gjort 
denne investeringen. Ta godt vare på 
Bokn Arena og bruk det for alt det er 
verdt. 

Fylkesmannes innstilling til ny kom-
munestruktur 
7. september var ordfører og råd-
mann i møte med fylkesmannen i 
forbindelse med kommunereformen. 
Møtet var et ledd i fylkesmannens 
arbeid med å legge frem en tilråding 
til regjeringen for ny kommunestruk-
tur i Rogaland. Totalt 9 kommuner 
var innkalt til hvert sitt møte. Møtet 
var en times gjennomgang av kom-

munenes syn på fremtiden. 

Den 27. september blir innstillingen 
fra fylkesmannen lagt frem. Resulta-
tet av fremlegget legges på nettside-
ne til Bokn Bygdablad da dette inn-
legget er skrevet før resultatet fra 
fylkesmannen foreligger. Det blir et 
spennende fremlegg, da det vil bety 
mye for hva stortinget endelig be-
stemmer våren 2017. 

Føresvikvegen 
Føresvikvegen nærmer seg en etter-
lengtet oppstart. Statens vegvesen 
har vært på flere møter i Bokn. I det 
siste møtet ble det opplyst at entre-
prisen på arbeidet nå blir lyst ut, og 
at det regnes med at entreprenør for 
arbeidet velges ut rundt nyttår. Pri-
sen det skal bygges vei for er 25 mill. 
kr. Hvis alt går etter planen opplyser 
Vegvesenet at gravemaskinene vil 
være godt i gang før påske 2017. 

Informasjon- ny 4-felts E39 
Statens Vegvesen planlegger ny 4-
felts E39 fra Arsvågen til Os. Dette er 
en planlegging mange har hørt om, 
men de fleste vet lite om. Den 4. 
oktober vil Statens vegvesen invitere 
til informasjonsmøte i Bokn Arena. 
Det er ventet informasjon om status 

for arbeidet og gjennomgang av de 
trasealternativer som er aktuelle 
gjennom Bokn. 

Kurs i samfunnsentreprenørskap 
I november blir det oppstart av kurs i 
samfunnsentreprenørskap i Bokn. 
Det er Bokn bondelag som arrange-
rer kurset. Kurs i samfunnsentrepre-
nørskap er høyaktuelt i Bokn. Kurset 
er for alle, enten du er, eller vil bli 
selvstendig næringsdrivende. Om du  
 

driver frivillig arbeid eller av andre 
grunner vil lære mer om temaet. 

Kurset handler blant annet om å ut-
nytte resursene vi har i Bokn, hvor-
dan vi kan dra veksler på hverandre, 
og hvordan Bokn kan bygges og ut-
vikles videre. Dag Jørund Lønning fra 
Høgskulen for landbruk og bygdenæ-
ringar på Jæren som kursansvarlig. 
For de som vil melde seg på eller har 
spørsmål kan de kontakte Erik Eikje 
eller Ivar Ognøy. Jeg oppfordrer alle 
som føler at dette kan være noe til å 
melde seg på. Bokn trenger gode 
samfunnsentreprenører. 

Ønsker alle en fin høst. 

Hilsen ordføreren 

RDFØRAREN 
RDET 

H 
A 
R 
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1. august begynte Anne Birgitte Rok-
stad Norgård i 50%-stilling som rett-
leiar ved NAV Bokn.  

33-åringen frå Tysvær bur i Hervik 
saman med mann og to barn. Ho er 
utdanna sjukepleiar ved HSH og har 
jobba 10 år på Haugesund sjukehus. 
Det siste halve året har ho tatt ekstra-
vakter på Bokn sjukestove. 

Tysvær-dama er student ved sida av 
jobben og tar vidareutdanning i helse-
fremjande arbeid. Ho tar ein for-
djuping i arbeidsmiljø og helsefrem-
jande arbeidsplassar, og held nå på 
med Master. 

Anne Birgitte vil m.a. jobba mykje med 
sosialsaker,  kommunale stønader, 
ungdomsbustader og økonomisk 
gjeldsrådgjeving. 

Den familiekjære dama har friluft og 
jakt som hobby. Kvart år er det jeger-
prøve med etterfygjande jakt på hjort 
og rådyr på familiegarden. 

Du treff henne fast på onsdagar og 
fredagar. I oddetalsveker er ho på 
Boknatun på tysdagane også - tlf. 52 
75 25 18. 

Nytt fjes ved NAV Bokn 

Jardar Havikbotn 

Fysioterapeut Ingeborg Sæbø begyn-
te 19. august som hjelpemiddelkon-
takt i 20%-stilling. Ho vil vera på 
Boknatun på fredagar og ha felles 
kontor saman med  Miriam Berland i 
2. etasje - tlf. 52 75 25 36 (gamle bi-
blioteket). 

For dei som lurar: etternamnet hennar 
kjem frå Sæbø på Halsnøy. Ho skal 
heller ikkje driva behandling i Bokn 
kommune. Geir Austvik held fram som 
før. 

Funksjonsvurderingar og kartlegging 
30-åringen, som bur i Førre med mann 
og tre barn, jobbar også 80% med ar-
beidsretta rehabilitering ved Solstein 
på Vea. I Bokn skal ho driva med funk-
sjonsvurderingar og kartlegging av t.d. 

behov for hjelpemidlar for heime-
buande eldre.  Ho vil også tilretteleg-

ga, iverksetta og fylgja opp drifta av 
hjelpemidlane. Den nye fysioterapeu-

Hjelpemiddelkontakt  

Jardar Havikbotn 

Anne Birgitte Rokstad Norgård  

 

Ingeborg Sæbø 
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ten  skal altså ikkje driva behandling.  

Bu i husa sine 
Leiar for helsefremmande og førebyg-
gande arbeid/psykisk helse, Miriam 
Berland, fortel at det er fullt på sjuke-
stova og stor pågang på omsorgsbu-
stader. 

- Det er fornuftig å gjera nokre grep 
for at folk skal bu i husa sine lengst 
muleg. Dette er eit lavterskeltilbod og 
folk kan også ringa utanom fredagane 
og melda inn behov, seier ho.  

Ingeborg tok Bachelor i fysioterapi i 
Bergen. Ho hadde turnus ved Revma-
tismesjukehuset i Haugesund og i Tys-
vær kommune. Så jobba ho i kommu-

nane Karmøy, Haugesund og Tysvær 
før ho begynte ved Solstein på Vea i 
2012 

Trass ung alder har ho også tatt vida-
reutdanning i Motiverande intervju, 
Tverrfagleg rehabilitering og  Arbeids-
helse-folkehelse for fysioterapeutar. 
På fritida har ho fotballbakgrunn og 
likar å halda seg i fysisk aktivitet. 

 

Næringsliv 

Bokn Eiendom AS har fire leilegheiter 
for sal sentralt i Føresvik. Det blir 
raskt oppstart når to eller tre av dei 
er selde. 

Dette seier innehavaren av 
Bokn Eiendom AS, Lars Norekvål, til 
Bokn Bygdablad. Huset i to etasjar blir 
det tredje leilegheitskomplekset han 
set opp i Føresvik. Alle bueiningane 
han har hatt for sal er selde. 

Livsløpsstandard 
Idéen med huset, som t.d. berre vil 
ligga ca. 150 m frå sjukestova, 
er tilpassa seniorbustader med livs-
løpsstandard; å få til eit godt miljø 
med godt vaksne menneske som vil 
etablera seg i sentrum av Bokn, med 
svært kort veg til det meste. Men Lars 
presiserer at det er markedet som 
styrer korleis det vil bli, og han har 
hatt interesse frå fleire unge folk også. 

Berre møblar 
Prisen på det som iflg. Lars er gunstige 
(80% husbankfinansiering) og nøkkel-
klare leilegheiter på 67m2 med alle 
kvitevarer inkluderte, er kr. 1.815.000 
for dei i 1. etg. og kr. 1.865.000 for dei 
i 2. etg. Folk som vil flytta inn her 
treng berre å ta med seg møblar. 
Interesserte kan få meir konkret info 
om leilegheitene på finn.no - med 
kode 80751963. 

Nye bueiningar 

Jardar Havikbotn 

Oversiktsbilde frå Finn-annonsa, med aktuell tomt og parkeringstomt. 

Lars Norekvål med sonen Ådne på byggetomta. Boknatun i bakgrunnen. 
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 Omsetning av  

eigedomar i Bokn 

 

Kjelde: Statens kartverk 

Lyngvegen 2 (Gnr 9, bnr 47) 
er overdradd fra Roar Hå-
land til Silje Marie Håland 
(30.06.2016)  

Andel av Øyren 68 (Gnr 5, 
bnr 47) er overdradd for kr 
64.000 fra Bokn kommune 
til Astrid Marie Aksdal 
(04.07.2016) 

Øyren 3 (Gnr 4, bnr 23) er 
solgt for kr 3.050.000 fra 
Hagen William Olsen til 
Kristoffer Nilssen og Åse 
Kvinnesland Øvrebø 
(05.07.2016) 

Bokn Bygdablad  
for 25 år sidan 

 

FRÅ NR. 6 1991 

Gnr 19, bnr 77 er solgt for 
kr 1.000.000 fra Hans Oluf 
Dahl til Petter Ommundsen 
(07.07.2016) 

Vågavegen 134 (Gnr 7, bnr 
32) er overdradd fra Mona 
Våga til Ruben Våga 
(07.07.2016) 

Øyren 52 (Gnr 5, bnr 21) er 
solgt for kr 3.600.000 fra 
Brynhild Tranberg og Kurt 
Edgar Tranberg til Irene Kro 
og Bjarne Nedrebø 
(15.07.2016) 

Gnr 3, bnr 37 er solgt for kr 
400.000 fra Einar Tore Øv-
rebø til Harald Fiskaaen og 
May Lisbeth Bosvik 
Fiskaaen (26.07.2016) 

 Havnavegen 2 
(Gnr 11, bnr 127) 
er overdradd fra 
Gustav F Kjellesvik 
til Else Marie Kjel-
lesvik (02.08.2016) 

Gnr 16, bnr 16 er 
solgt for kr 
750.000 fra Ingri 
Are og Cruz Joao 
Pedro Cortinhas 
til Helge Kristian 
Nilssen 
(11.08.2016) 

Vågavegen 130 
(Gnr 7, bnr 33, 
seksjon 1) er 
solgt for kr 
2.600.000 fra 
Bjarne Nedrebø 
til Ruben Våga 
(17.08.2016) 

Gnr 24, bnr 32 er 
overdradd fra 
Knut Reidar Bor-
genvik og Odd 
Jakob Borgenvik 
til Anja Borgenvik, 
Katrine Borgenvik 
og Rita Borgenvik 
Hansen 
(19.08.2016) 

Gnr 15, bnr 11 er solgt for kr 
3.185.000 fra Ellen Marie 
Ruud Aursland og Harald 
Aursland til Hilda Kjeldstad 
og Kristen Kjeldstad 
(18.08.2016) 

Gnr 11, bnr 302 er solgt for kr 
123.600 fra Bokn kommune til 
Øyvind Jordbrekk Ognøy 
(25.08.2016) 

Vågavegen 126 
(Gnr 7, bnr 31, 
seksjon 1) er 
solgt for kr 
2.600.000 fra 
Anne Tove Øvre-
bø til Amalie 
Våga
(17.08.2016) 

Gnr 15, bnr 23 er solgt for kr 2.710.000 fra Håvard Hetland til Jan 
Egil Pettersen og Wenche Eide Pettersen (29.08.2016) 
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Søndag 2. september var det kon-
firmantpresentasjon.  

Årets konfirmantar er ni og det var ni 
av 50-års-konfirmantane som møtte 
opp. Mens 10 60-års-konfirmantar 
stod oppstilt, hadde sokneprest Arne 
Aurdal eit intervju med Sigvart Våga. 
For han var det 70 år sidan han stod 
til konfirmasjon.  

Årets konfirmantar hadde førebudd 
gudstenesta med fingermalte plaka-
tar til dåpssalma «Fylt av glede». Dei 
var også med på å dramatisere 
preiketeksten. 

Dei frammøtte fekk møte flotte knip-
pe av konfirmantar frå ulike årskull. 

Ingunn Trosnavåg Våge, Laila Lillian Aksdal Jensen, Eldfrid Øvrebø Nyseth, Else Kjel-
laug Ellingsen Bjelland, Ada Alvestad Herabakke, Bjørg Grønnestad Bokneberg, Gerd 
Marit Alvestad Rygh, Bjørn Øvrebø, Leiv Våga og Torleif Jøsang. 

Kjell Terje Bryningsland, Dagfinn Ingar Jørgensen, Laurits Gerhard Alvestad, Magnar 
Inge Are, Torunn Irene Djønne, Jarle Jøsang, Bjørn Gunnar Nedrebø, Lindy Helen    
Haram og Helga Foss.  

70 års konfirmant Sigvart Våga blir  
intervjua av Arne Aurdal. 

Dramatisering ved  årets konfirmantar. 
Fv. Lene Vatnaland, Maja Mikkelsen og 
Gaute D. Jøsang . 

Konfirmantpresentasjon 
Tekst: Jan Magne Moi - foto: Merete Alvestad 

50 

60 

70 

Det årlege storarrangementet for 
speidarane på Bokn, er «Kampen om 
vikingskipet». Då er det speidarar frå 

heile Haugalandet, frå Karmøy i vest 
til Vats i aust. Det er eit utruleg ar-
beid Bokn leiarane og foreldra legg 

ned for å kunne gjennomføre dette 
programmet. Det er val mellom 25 
forskjellige postar. 132 speidarar tok 

 

 

 

 

 

 Kampen om Vikingskipet 

Jan Magne Moi 
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del. 

Utgangspunktet for «kampen» dette 
året, var den gamle skulebygningen, 
også kalla Petra-huset. Øvst oppe  

 

 

står det mange vevstolar. Ein av 
postane vart for første gong lagt opp 
dit. Dei gruppene som trekte ut den 
posten, måtte opp å klippe eller rive 
strimler som skulle vevast inn i eit  

 

teppe. Teppet skal seinare loddast ut 
på basaren. 

Arrangementet startar kl 20.00 og 
slutta med samling i kyrkja 23.45.  

Denne gongen hevda Bokn-
speidarane seg bra.  To lag var blant 
dei tre beste. 

 

Speidarleiar Tor Harald Alvestad prøver 
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av, difor ynskjer Bokn Senterungdom 
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Dugnad for Bokn Arena 
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FEKK GOD HJELP: Fv. varaordførar Lars S. Alvestad, ordførar Tormod Våga, Eirik Ned-
rebø og Kjetil Østebøvik. Spegelen er sponsa av Tysvær Glass. 
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Siste opptatering av framdrift på nye 
Bokn vassverk. 

Inntaksledning i Torlandsvatnet: 
I forhandlinger med NVE/Fylkesmann 
med flere, hadde vi forhandlet oss til 
å få senke vannstanden på Torlands-
vatnet med 2,5 meter. 

Vi mente da at vi skulle kunne jobbe 
"tørt" i området rundt selve pumpe-
stasjon og ut i grøfta til selve vannet. 

Aldri før har vi fulgt værvarselet så 
grundig, men for hver dag med opp-
lett kom det ned noen byger som 
ikke var sanne. 

Selv om vi greide å grave en 1,3 me-
ters grøft ved dagens utløp greide vi 
snøgt å holde vannstanden. 

Vi prøvde også å lage heverter, dvs. 2 
stk. 160 mm rør som ved hjelp av 
høydeforskjell skapte et vakuum som 
sugde vann fra høyest til lavest 
punkt. 

(Det var denne måten en tømte van-
net første gang de la ned inntaksled-
ning i begynnelsen på 70- tallet). 

Hevertene fungerte brukbart, men 
som dere alle har sett så har vi fått 
"litt" regn denne sommeren. Det vi 
greide å tømme ut med hevertene 
kom tilbake i mangfold ovenfra. 

Det var som å tømme en lekk båt 
med en sil. 

Vi så snart at værgudene ikke ville 
være med oss, så ved hjelp av krafti-
ge pumper fikk vi koplet opp det nye 
inntakspunkt i pumpehuset og jobbet 
oss utover i vannet. 

Dette gikk meget bra, og ved hjelp av 
dyktige fagfolk og en stor gravema-
skin fikk vi lagt den nye ledning på 
plass. 

Den nye inntaksledning ble ved hjelp 
av dykkere plassert på en dybde på 
ca. 21 meters dyp. 

Her viste det seg at bunnen bestod 
av mer mudder enn forutsett, og da 
vi prøvestartet pumper fikk vi opp en 
tykk grøt av slamm. 

Dykker ble tilkalt igjen, og det ble 
satt på et 45 graders bend og 2 me-

ter rørstuss. 

Inntaket ligger nå på rundt 
19,5 meters dybde. Det er 
ca. 4 meter lavere en det 
gamle inntak. 

Nå fikk vi et supert resul-
tat. Vi har allerede regi-
strert at dette er det re-
neste vannet vi har tatt ut 
av  Torlandsvatnet. 

Vi har fortsatt mye å gjøre 
rundt drikkevannet vårt. 
Først skal vi fjerne busker 
og kratt som står rundt 
kanten. Dette for at vi i 
2017 skal demme opp Tor-
landsvannet med 1,0 me-
ter. 

Grunnen til oppdemning 
er at vi forventer storfor-
bruk av vann når Rogfast-
tunellarbeidet starter. 

I en periode på 6-8 år vil vi 
nærmest tredoble forbru-
ket av rent vann. 

Når det gjelder arbeid med 
det nye vannverksbygget 
har vi mottatt flere anbud. 

Vi arbeider nå med å inn-
hente de siste overslag fra 
de aktuelle anbydere. 
I løpet av uke 38/39 vil vi innlede 
forhandlinger og velge hvem som får 

tilslaget på bygging av Bokn vann-
verk. 

Bokn vassverk 
Kjell Arne Valentinsen 
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Fredag ettermiddag 2 septem-
ber reiste personalgruppa i frå Bokn 
barnehage på tur til Oslo.  

Lørdagen blei brukt til KK mila på 
Bislett, der me alle gjennomførte 5 
km med god stil. KK mila var heilt 
fantastisk å få vera med på!!  

I fint og varmt ver var det 
ei oppleving me seint vil gløyma. 
Med flotte t-skjorter frå Bokn Kom-
mune viste me tydeleg kor me kom i 
frå. Det hadde også speakeren på 
Bislett tid til å kommentera når me 
kom inn på stadion.  

Om kvelden fekk me og med oss 
teaterførestillinga "Etterlyst" av 
Bjørn Eidsvåg på Det Norske Tea-
ter.  

Søndagen nytta me til besøk 
av ulike serverdigheter i Oslo. 
Det var Holmenkollen som var 
fyrste prioritering, deretter var 
me innom Slottsparken og Opera-
huset. 

Måndagen hadde me dagen til 
godt fagleg påfyll. Me møtte Emi-
lie Kinge på Bro Aschehoug. Ho 
hadde foredrag om adferdspro-
blematikk i forhold til barn. 

Emilie Kinge si evne til å formidla 
viktig bodskap gjorde at me tok med  

Fagutviklingstur - Bokn barnehage 

Tekst: Silje Karin Gismarvik 

 

oss heim fleire nye tankar om 
viktige tema innan omsorg. 
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Dørene opnar kl. 11:30  

Opning kl. 12:00 
M.a. Bokn musikkorps, Kjetil Hamre og The Kvednabekkjers medverkar 

 Bokn KFUK-KFUM speidarar Kl. 13:00 
 Bokn seniordans Kl. 13:45 
 Friskis & Svettis Kl. 14:05 
 Bokn taekwonDo-klubb Kl. 14:15 
 Bokn musikkorps Kl. 14:45 
 Ida Havikbotn Kl. 15:05 
 Bokn sykkelklubb Kl. 15:20 
 Bokn idrettslag Kl. 16:05 
 Bokn barnekor Kl. 16:50 
 Anne Tove Øvrebø Kl. 17:00 
 Boknakoret Kl. 17:45 

Bygdarevyen 2016  kl. 18:30 

Eg og vil!!! 

Dans m/The Kvednabekkjers 

Kl. 22:00 - 01:30 
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Roverway 
Egen pdf 

Roverway 
Ei oppleving for livet 

Av Simmen Karoliussen 

 

Roverway er eit speidararrangement som blir heldt kvart fjerde år for roverar i 
heile Europa. Det går ut på å skapa samhald, samt vera eit fredskapande og 
sosialt arrangement for speidarungdommar.   

 

2. august i år reiste eg ned til Frankrike saman med gruppa mi som bestod av sju andre norske 
frå Oslo-området og Sunnmøre. Nokre av dei folka hadde eg aldri møtt før, men nå skulle eg 
tilbringa to veker i Frankrike saman med dei!  

Me reiste ned med store forhåpningar, 
og gjett om dei blei innfridde! 
Opplegget var i stor grad valfritt, og me 
hadde muligheita til å velja mellom 
mange forskjellige vegar/ruter rundt 
om i Frankrike der me skulle gjera 
arbeid som var fredskapande, 
solidaritetsbaserte og/eller 
miljøbaserte. Ruta me valde var i sør-
Frankrike og gjekk ut på solidaritet. 

Planen var at me skulle hjelpa til på ein 
barneheim og med ei humanitær 
gruppe som heiter Emmaüs, men på 
grunn av forskjellege årsakar blei det 
vanskeleg. Derfor gjekk den første veka 
vår ut på å bli kjent med dei 50 andre 
speidarane som hadde valt den sama 
ruta som oss.  

5 000 speidarar samarbeider om eit rettferdig og sameina Europa 
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Roverway 
Egen pdf 

Ruta vår besto av danskar, 
engelskmenn, italienarar, 
portugisarar og franskmenn, og alle 
på alderen 16-25! Trass mange 
språkvanskar og misforståelsar 
knytte me fort sterke vennskap.   

Den første veka tilbrakte me i 
utkanten av Roanne på eit jorde 
med ein liten skog rundt. Det minna 
ganske mykje om ein vanleg norsk 
speidarleir, bortsett frå varmen og 
alle nasjonalitetane. 

Dei siste dagane blei me bussa inn til 
utkanten av Paris, Jambvile. Der 
møtte me resten av ungdommane 
som hadde vert på andre ruter rundt 
om i Frankrike. Det var oppimot 
5 000 speidarar. rundt 20 
nasjonalitetar!  

Dagane i Jambville var fantastiske, 
mykje opplegg og mykje sameining 
med andre speidarar frå heila 
Europa! Dessverre varte ikkje 
opphaldet særs lenge, 14. august 
bar det heim til Noreg.  

Avskjeden med dei flotte menneska 
eg vart kjent med dei to vekene blei 
lang og tårevåt. Nå sit eg igjen med 
ei heilt fantastisk oppleving, mange 
minner, lærdom samt venner som 
eg håpar kan vara livet ut.    

Eg oppmodar og anbefaler på det 
sterkaste om du får muligheit til å bli 
med på noko slikt, «gjer det!» 

 

Eg vil særskilt takka 
speidarbevegelsen på Bokn som var 
villig til å dekkja mykje av 
deltakaravgifta. 

Dei norske eg reiste med (her manglar ei)  
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Roverway 
Egen pdf 
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LAG/ORGANISASJON LEIAR E-POST TLF. 

Austre Bokn Bygdalag Silje Aksdal geiaks@online.no 91532843 

Bokn Arbeidarparti Anne L. Faye anne.lovereide.faye 
haugesund.kommune.no 

92213062 

Bokn bedehus Sigmund Alvestad sigmund@kleivaa.no 99513972 

Bokn bondelag Torstein Alvestad torstein@kleivaa.no 97155627 

Bokn båtforening Kaj Arne Christiansen kajch89@hotmail.com 90960035 

Bokn Computer Gathering Vegar Våge vegar@vpcs.no 48035182 

Bokn danse og ungdomslag Helge Solberg helgesolberg@yahoo.no 41208066 

Bokn fiskarlag Edgar Våge edgarvaage62@gmail.com 45030004 

Bokn Gatebilklubb Odd Kenneth Tollaksen odd.kenneth.tollaksen@gmail.com 93087679 

Bokn Hagelag Silje Aksdal geiaks@online.no 91532843 

Bokn Historielag Leiv Våga leiv.vaga@haugnett.no 94144714 

Bokn Høyre Lars Sigmund Alvestad lal@sdir.no 95253533 

Bokn Idrettslag Didrik Jansen Alvestad dr.didrik@hotmail.com 92607901 

Bokn KFUK-KFUM speidarar Svein Ove Alvestad svein.ove.a@haugnett.no 99513972 

Bokn Kristelege Folkeparti Sigmund Alvestad sigmund@kleivaa.no 99513972 

Bokn MC Jostein Larsen jglarsen@haugnett.no 47866141 

Bokn musikkorps Dagny Grønnestad dg@highcomp.no 93084163 

Bokn Mållag Venevil Birkelund venevil.b@vindafjord.kommune.no 98439214 

Bokn Næringsforum Helge Solberg helgesolberg@yahoo.no 41208066 

Bokn Pensjonistforening Gunnvor Eiksund jeiks@online.no 97545063 

Bokn ride og køyreklubb Amalie Våga amalievaaga@hotmail.com 98049387  

Bokn Røde Kors Lars Øyvind Alvestad la-oal@online.no 94261301 

Bokn Sanitetsforening Reidun Grønnestad  97544010 

Bokn Sau og Geit Geir Aksdal geiaks@online.no 90954910 

Bokn seniordans Anne Lise Hoffmann svanos2@online.no 90785943 

Bokn Senterparti Rune Vatnaland ruvatn@online.no 91158547 

Bokn skyttarlag Edgar Våge edgarvaage62@gmail.com 45030004 

Bokn sykkelklubb Lars Øyvind Alvestad la-oal@online.no 94261301 

Bokn taekwon-Doklubb Jørn Hansen jornhansen71@hotmail.com 47444221 

Bokn vevstove Wenche Jøsang ar-joes@online.no 98078351 

Den indre Sjømannsmisjon Svanhild Alvestad svanhild@kleivaa.no 93415440 

Det norske misjonsselskap Edvin Øvrebø  48356520 

Føresvik velforening Audun Høie audhoi@hotmail.com 41647754 

Havnavegen velforening Lise Rødde liserodde@hotmail.com 41565747 

HLF Tysvær og Bokn Anne Grete Stake agret-st@online.no 48009141 

LHL Tysvær og Bokn lokallag Tove Karin Høgemark lhl.tysvaer-bokn@lhl.no 99619340 

Petra fritidsklubb Cecilie Odland cecodl@boknskule.no 91654216 

Sjømannskirken Norsk kirke i utlandet Elly Borgenvik  90647166 

Tysvær og Bokn bonde– og småbrukarlag Vivian L. Huglen   93230101 
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Torvald Tu 

 

 

 

 Forklaringar: 

Eg seie meg så 
Birger Lindanger 

1. å sleppa tatle på 
seg 

å snakka meir enn ein hadde tenkt seg 

2. ei beina ei handsrekning 

3. dalga å slå 

4. å drypta å reinska korn med dryptetrau 

5. på fadlande fod gravid, dags ventande 

6. heise voldsamt, vanskeleg 

7. å lorka kan både bety å slå og å sova: An lorka og sov 

8. ein prylert ein storvaksen kar 

9. skitligt leitt, dumt, fornærma 

10. ein lagalyr  ein lat og tiltakslaus person 

Forslag til forklaringar kan leverast Bokn Bygdablad innan 15. oktober. 

 

Resultat: 
Andor Borgenvik 10 poeng 
Dagsenteret  10 poeng 

 
Her er litt å tygga på nå når det haustast! 
Denne gongen trur eg fleire av uttrykka er 
nokså spesielle for Bokn. 
Dei fleste av desse uttrykka er det Helge 
Laupland som kan minnast – så mange 
slags takk til han. 
Med det ynskjer me lesarane lukke til i 
jakta på gamle boknauttrykk. Om de ikkje 
kjenner att alle med det same, 
høyr med eldre folk. Kanskje kan me jam-
vel ta tilbake nokre gamle seiemåtar som 
er blitt pressa ut av hovudstadsmålet? 

Sidan det var sommar, presenterte me førre gongen ti gamle og gode bok-
nauttrykk, men som stundom framleis kan høyrast. Og som dei fleste av 
uttrykka våre, kan dei også stundom høyrast i nabobygdene til Bokn. Difor 
var det kanskje ikkje så underleg om det denne gongen blei full pott både 
på Andor og Dagsentergjengen. 

 
 

 

 

 

  

    

Månadens utfordringar, kva betyr 

eit radur 
krabbaskjøl 
ein saummeis 
å herpa seg opp 
ei tunlod 
ei hodda 
ei blinning 
eit øyrastikk 
ein råbandsknude 
å vera myttstilt 

Du har tenkt på det lenge. Du er  
motivert no, du har berre ikkje heilt 
bestemt deg for kva dag du skal ta 
det endelege steget. 

Den store, nasjonale røykeslutte-
dagen går av stabelen 24. oktober – 
kva med å begynne med å slutte, den 
dagen? 

Midt i bladet finn du ein kalender 
som kanskje kan vera til hjelp. Lukke 
til! 

Eiril Wahlgren Lie - 10 
år, 19. september. 
Verdens beste Eiril blir 
10 år den 19. septem-
ber! Gratulerer så 
masse med dagen. 

Å hver dag få oppleve 
din undring og reflek-
sjon av alt rundt deg er 
en glede. 

Stor klem fra mamma. 

GRATULERER 

Giftemål, Vibeke 
Borgenvik og Simon 
Dahl. 
Me gifta oss 13. 
august i Stavanger! 
Takk te alle som va 
med oss denne 
dagen! 
Klem fra Vibeke og 
Simon. 

Å slutta, sluttar, har slutta… 
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kva med å begynne med å slutte, den 
dagen? 

Midt i bladet finn du ein kalender 
som kanskje kan vera til hjelp. Lukke 
til! 

Eiril Wahlgren Lie - 10 
år, 19. september. 
Verdens beste Eiril blir 
10 år den 19. septem-
ber! Gratulerer så 
masse med dagen. 

Å hver dag få oppleve 
din undring og reflek-
sjon av alt rundt deg er 
en glede. 

Stor klem fra mamma. 

GRATULERER 

Giftemål, Vibeke 
Borgenvik og Simon 
Dahl. 
Me gifta oss 13. 
august i Stavanger! 
Takk te alle som va 
med oss denne 
dagen! 
Klem fra Vibeke og 
Simon. 

Å slutta, sluttar, har slutta… 
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28 dager til en røykfri hverdag

Legg merke til at  
lukte- og smaks- 
sans er blitt bedre.

Hold fokus
på målet ditt.

Belønn deg selv
med et godt måltid.

Dag 1 
Klar, ferdig, GÅ! 
Akkurat nå har du tatt 
en beslutning som vil 
ha mye å si for helsa 
di. Har du vurdert å 
bruke legemidler? Det 
kan gjøre det lettere 
å håndtere røyksug. 

Dag 2
Risikoen for 
hjerteinfarkt er 
allerede lavere. Ring 
gjerne Røyketelefonen  
800 400 85 og få 
støtte og tips.

Dag 3 
Bra, nå er du kommet 
til dag tre. Er denne 
 dagen litt tøff? Gå inn 
på Facebook-siden  
Slutta – din røykeslutt 
og få støtte av andre 
som har vært eller er 
i samme situasjon. 

Dag 4 
 

Dag 5
Godt gjort! Du er over 
halvveis i din første 
uke som røykfri. 
Legg en plan for 
vanskelige situasjoner. 

Dag 6 
Et røyksug varer bare 
i noen minutter, og 
det fysiske suget blir 
gradvis mildere og 
forsvinner i løpet av 
2-4 uker. 

Dag 7
Gratulerer! 
En hel uke som røykfri! 
Belønn deg selv!

Dag 8 
 

Dag 9
Få oversikt over hvor 
mye penger du sparer 
på å slutte, last ned 
Slutta-appen gratis.

Dag 10
 

Dag 11
Du har kommet langt! 
For hver røykfrie dag 
som går, vil kroppen 
din få det bedre.

Dag 12 
 

Dag 13 
 

Dag 14
Hurra! 
Nå har du vært røykfri i 
to uker. Vær stolt!

Dag 15 
 

Dag 16
Lungene dine trives 
som røykfrie og har det 
mye bedre! Som røykfri 
får du bedre utbytte av 
trening.

Dag 17 
 

Dag 18
Det går an å ringe 
Røyketelefonen 
800 400 85 selv om 
du ikke vet hva du skal 
spørre om.

Dag 19 
 

Dag 20
Røyksug kan 
forveksles med 
sultfølelse. Avled 
deg selv med noe 
annet enn mat: Puss 
tennene, drikk vann 
eller gå deg en tur.

Dag 21 
 

Dag 22
Dersom du ennå ikke 
merker noen konkrete 
forbedringer, så vit at 
kroppen din har det 
mye bedre som røykfri.

Dag 23 
 

Dag 24
Du har kontroll! 
For hver gang du 
motstår røyksuget, 
øker din kontroll over 
røyken!

Dag 25 
 

Dag 26
Husk å minne deg selv 
på grunnene dine for 
å slutte å røyke.

Dag 27
 

Dag 28
Gratulerer! 
Du har klart 28 dager 
uten røyk og har 
dermed fem ganger så 
stor sjanse for å slutte 
for godt!

Kryss av for hver dag du er røykfri! Husk!  Dersom du har en røykeglipp, ikke få panikk. Bare fortsett å være røykfri og finn 
gjerne ut hva som trigget deg til å røyke, slik at du er mer forberedt neste gang.

Ut på tur!
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Oda Alvestad-Larsen - født 9. 
juni. 

9. juni kom nydelige Oda Alve-
stad-Larsen til verden. 
Me e kjempestolte :)  
 
Gina Alvestad og Kim Erik 
Larsen. 

GRATULERER 

Alfred Borgenvik Dahl - 3 år, 
11. juli. 

Grattis store gutten vår:) Ein 
herlige ramp e du og me e 
fantastisk glad i deg! 

Stor klem fra lillebror Teodor, 
mamma og pappa!  

Amalie Vikøren - 1 år, 11. juli. 

Gratulerer Amalie med 1 års 
dagen 11 juli. 

Stor klem fra mormor og mor-
far, glad i deg vennen. 

Oldemor helse og. 

Victoria Øvrebø Ohnstad - 1 
år, 24. juli. 

Verdens beste Victoria fyller 1 
år den 24.07.16. Vi er kjempe-
glad i deg.  

Bursdagsklemmer fra Benja-
min, mamma og pappa. 

Malene Mæland - 27 år. 9. 
august. 

Hipp hurra for deg som fyller 
ditt år, ja nå har du blitt 27 år. 
Håpe du får ein fantastisk fine 
dag.  

Hilsen 

Linn, Ingleif, William og Emily. 

GRATULERER 

Albert Lindanger - 10 år, 28. juli. 

Me vil gratulera Albert som fylte 
10 år den 28. juli. Hipp hurra for 
deg! 

Dei beste ynskjer, og gode klem-
mar, frå Hermine,    mamma og 
pappa! 

Noah Hesthammer - 8 år, 5. sep-
tember.  
Karoline Våge Hammer - 6  år, 
22. september. 

Vil gratulere desse to herlige bar-
nebarna med dagane! 

Store klem fra besten/morfar og 
mormor  

Hanne Nilssen - 30 år, 5. sept. 

Me vil gratulera vår kjære Hanne 
med dagen. 

Gode ønsker og klemmer fra 
pappa, mamma, Henrik og     
Kristian. 
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Kjetil Hamre gir i haust ut diktsam-
linga  «Kjærleiksveven», som er den 
fjerde boka frå den lokale diktaren. 

Boka på rundt 90 sider blir trykt i 
fargar og kjem i hardcover.  Ho er 
illustrert av forfattaren sjølv. 

Tilbake til røttene  

Kjetil har brukt både bokmål, ny-
norsk og dialekt i bøkene sine, og 
den tredje boka han gav ut er på 
bokmål. Då Kjetil begynte å skriva, 
skreiv han på alle målføre. Den første 
diktsamlinga inneheldt flest dialekt-
dikt, og det er det den lokale 
diktaren synest er mest morosamt og 
givande å jobba med, så nå går han 
tilbake til røttene. 

- Språket ligg meg nærmare og det 
går an å vera mykje meir leken når 
eg skriv på dialekt. Eg blir ikkje bun-
den så fast i normar og reglar då, 
fortel han.  

Den beste til nå 

Tom Gaudland i Publica Bok AS be-
krefter at det er den humoristisk-

tenkande Kjetil som kjem fram igjen i 
«Kjærleiksveven». 
- Forfattaren har ein særeigen måte å 
leika med ordene på. I denne dikt-
samlinga brukar han bevisst dialekt 
som verkemiddel, noko som fungerer 
bra, seier Tom Gaudland, som slår 
fast at dette er den beste diktsam-
linga frå Kjetil til nå. 

- Diktene tar for seg ulike tema, ofte 
med dybde. Poeten reflekterer over 
livets mange fasetter på ein ærleg 
måte, og tar uredd tak i vanskelege 
problemstillingar. Dette tilfører dik-
tene fylde, fortel Gaudland. 

Kjetil brukar også bevisst sosiale me-
dier i kommunikasjon med lesaren, 
og interesserte kan m.a. følga med 
på vegen på boklansering på lukka 
facebookgruppe (med over 100 med-
lemmer). 

- Fordi dei fortener det 
Diktaren har jobba med samlinga 
sidan november 2014. Kjetil fortel at 
eit dikt blir til etter kvart, og i denne 
boka finst det dikt som er både 5, 6  

 
og 7 år gamle. Han gir ut diktsam-
linga mest for dikta sin del.  
- Eg synst dei fortener eit publikum, 
seier han. 
Forlaget meiner bøkene skal vera 
ferdige i månadsskiftet oktober/
november, og me får håpa me ser 
dei på julemessa i Bokn Arena 6. no-
vember. 

Ny bok frå Kjetil Hamre 
Jardar Havikbotn 

Kjetil Hamre debuterte med 
diktsamlinga «med små bok-
stavar og korte skritt» i 2006. 
To år seinare kom «i ord i bil-
der» og i 2011 «Svathvitt med 
nyanser i grått». 
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Oktober 
01. Opning av Bokn Arena kl. 12:00 - 02:00 

02. Gudsteneste, hausttakkefest med 2. klasse kl. 11:00 
03. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 18:00 

05. Bokn bedehus: Basar Indre Sjømannsmisjon kl. 19:00 

05. Forvaltningsstyremøte , Boknatun kl. 19.00 
07. Kino i Auditoriet 

09. Bingo i Bokn Arena kl. 19:00 

Veke 41 Haustferie, Bokn skule 

12. Bokn bedehus: Kontaktmøte kl. 19:00 

12. Arven etter vikingene, sjå s. 16 og 17. 
16. Gudsteneste kl. 11:00 

17. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 18:00 

21. Kino i Auditoriet 

21. Online-leir 7.klasse - Kyrkjenær, Stemnestaden 
23. Bokn bedehus: Møte ABR-senteret kl. 19:00 

25. Møte i Rådet for eldre og funksjonshemma  

25. Formannskapsmøte 

26. Forvaltningsstyremøte 

27. Bokn pensjonistforening, eldrefest på Allrommet 
 Boknatun kl. 17:30 

29. Auksjon i Bokn Arena kl. 11:00 

31. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 18:00 
 

November 
04. Kino i Auditoriet 

04. Bokn bedehus: Kulturkveld kl. 19:00 

06. Gudsteneste, allehelgenssundag kl. 11:00 

06. Julemesse i Bokn Arena kl. 11:00 - 16:00 

8. Kommunestyremøte 

12. Kyrkjenær, Undretur m/3-åringane, 15.00 
12. Samling m/barnebibel for 4 åringer, 13.00 
13. Gudsteneste kl. 15:00 

13. Bingo i Bokn Arena kl. 16:00 

14. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 18:00 

18. Kino i Auditoriet 

20. Bokn bedehus: Møte NMS kl. 19:00 

24. Bokn pensjonistforening, førjulskos i Allrommet Bok
 natun kl. 17:30 

27. Gudsteneste, lysmesse med speiderane kl. 18:00 

28. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 18:00 

29. Møte i Rådet for eldre og funksjonshemma  

29. Formannskapsmøte 

30. Forvaltningsstyremøte 
 

Desember 
02. Kino i Auditoriet 

04. Bokn bedehus: Møte Normisjon kl. 19:00 

11. Gudsteneste kl. 14:00 

11. Luciafest i Bokn Arena kl. 18:00 

13. Kommunestyremøte 

16. Kino i Auditoriet 

24. Gudsteneste kl. 14:00 

25. Gudsteneste i Tysvær, felles Tysvær og Bokn kl. 11:00 

31. Gudsteneste kl. 16:00  

 

Kulturkalenderen - endringar/nye arr.  
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Framhald frå juni/juli nummeret: 
Kommunestyremøte 21.06.16, sak 039/16  
 
Strategi for tilskott i jordbrukets kulturlandskap. (SMIL) 
2016 - 2019. Kommunestyret sitt vedtak:  
1. Kommunestyret vedtek framlegget til strategi for 

spesielle tilskot i jordbrukets kulturlandskap (SMIL) 
for perioden 2016-2019.  

2. 2. Prioriterte tiltak skal finansierast gjennom løy-
vingar i SMIL-ordninga og eigenfinansiering frå sø-
kjar. Det ventast ikkje kommunale tilskot.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kommunestyremøte 21.06.16, sak 041/16  
 
Kommunereform 2020.  
Kommunestyret sitt vedtak:  
1. Bokn kommunestyre vedtar å fortsette som egen 

kommune.  
2. 2. Kommunestyret sitt vedtak er basert på utred-

ningsrapporten, innspill gjennom innbyggerhøring 
og folkemøter og resultatet fra den rådgivende fol-
keavrøystinga 20. juni. 

3.  3. Melding om vedtak sendes Fylkesmannen i Roga-
land innen 30.06.2016.  

 
 
Formannskapsmøte 21.06.2016, sak 0158/16 
 
Oppgradering/ bygging av terrasser til ungdomsbusta-
dane Øyrenfeltet.  
Formannskapet vedtok samrøystes:  
1. Bokn formannskap vedtek å fjerna plen rundt ung-

domsbustadane på Austre Bokn og erstatte dette 
med eit vedlikehaldsfritt dekke.  

2. 2. Bokn formannskap vedtek å bygge ut ein mindre 
terrasse framfor kvar av leilighetane. 3. Kostnadane 
vert dekka ved bruk av reserverte løyvingar.  

 
 
Formannskapsmøte 30.08.2016, sak 062/16 
 
Trafikksikkerhetsplan for Bokn kommune 2016—2020. 
Formannskapet vedtok: 
Bokn formannskap godkjenner at «Trafikksikkerhetsplan 
for Bokn kommune 2016-2020 av juni 2016 legges ut til 
offentlig ettersyn og sends berørte parter, fylgjande tillegg: 
* Utbetring av vegen frå Torland – Trosnavåg  
* Det vurderes å gi eit tilbod til ungdomsskuleelevane om 
trafikkalt grunnkurs.  
 
 
Forvaltningsstyremøte 31.08.2016, sak 025/16 
 
Reguleringsplan Føresvik Hamn—vestre del—endeleg 
handsaming. 
Forvaltningsstyret sitt vedtak:   
Etter framlegg frå leiar vedtok forvaltningsstyret samrøys-
tes å utsetja saka.  

Forvaltningsstyremøte 30.08.2016, sak 026/16 
 
Gnr. 10 bnr. 2—Ottar Borgenvik—frådelilng av hytte-
tomt—dispensasjon frå gjeldande reguleringsplan. 
Forvaltningsstyret vedtok samrøystes: 
 
1. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dispenserer 
Bokn kommune frå gjeldande reguleringsplan med tilhøy-
rande føresegner, for frådeling av ein parsell på ca.1200 
m2 frå gnr. 10 bnr. 2 til tomt for fritidsbustad , slik det er 
søkt om. 

2. Dersom det ikkje kjem inn klage på dispensasjonsvedta-
ket innan klagefristen, kan endeleg frådeling godkjennast 
administrativt. 
 
Forvaltningsstyremøte 30.08.2016, sak 027/16 
 
Gnr. 7 bnr. 32—Ruben Våga—einebustad—klage på ved-
tak. 
Forvaltningsstyret vedtok samrøystes: 
Forvaltningsstyret finn ikkje at klage dagsett 03.06.2016 frå 
Statens vegvesen inneheld nye opplysningar eller argu-
ment som ikkje var kjent då det vart gjort vedtak i sak 
015/16. 

Forvaltningsstyret held derfor fast på vedtaket i sak 
015/16, og saka vert sendt til fylkesmannen i Rogaland for 
endeleg avgjerd. 
 
Forvaltningsstyremøte 30.08.2016, sak 028/16 
 
Gnr. 11 bnr. 325—Nibe AS—einebustad—dispensasjon frå 
reguleringsføresegnene. 
Forvaltningsstyret vedtok samrøystes: 
 
1. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dispenserer 
Bokn kommune frå gjeldande reguleringsplan med tilhøy-
rande føresegner for oppføring av 6 frittliggjande einebu-
stader på det området som er lagt ut til konsentrert små-
husbebyggelse, slik det er søkt om. Det er lagt vekt på at 
den omsøkte utbyggingsforma er i samsvar med føremålet 
i planen, og at avviket med omsyn til kravet når det gjeld 
detaljutforminga vert vurdert som ei betre totalløysing. 

2. Med atterhald om at det ikkje vert klaga på dispensa-
sjonsvedtaket innan klagefristen vert kan byggeløyve for 
det einskilde bygget gjevast administrativt på delegert full-
makt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Formannskapet                                                                                             Forvaltningsstyre 

 

Kommunestyre 
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land innen 30.06.2016.  

 
 
Formannskapsmøte 21.06.2016, sak 0158/16 
 
Oppgradering/ bygging av terrasser til ungdomsbusta-
dane Øyrenfeltet.  
Formannskapet vedtok samrøystes:  
1. Bokn formannskap vedtek å fjerna plen rundt ung-

domsbustadane på Austre Bokn og erstatte dette 
med eit vedlikehaldsfritt dekke.  

2. 2. Bokn formannskap vedtek å bygge ut ein mindre 
terrasse framfor kvar av leilighetane. 3. Kostnadane 
vert dekka ved bruk av reserverte løyvingar.  

 
 
Formannskapsmøte 30.08.2016, sak 062/16 
 
Trafikksikkerhetsplan for Bokn kommune 2016—2020. 
Formannskapet vedtok: 
Bokn formannskap godkjenner at «Trafikksikkerhetsplan 
for Bokn kommune 2016-2020 av juni 2016 legges ut til 
offentlig ettersyn og sends berørte parter, fylgjande tillegg: 
* Utbetring av vegen frå Torland – Trosnavåg  
* Det vurderes å gi eit tilbod til ungdomsskuleelevane om 
trafikkalt grunnkurs.  
 
 
Forvaltningsstyremøte 31.08.2016, sak 025/16 
 
Reguleringsplan Føresvik Hamn—vestre del—endeleg 
handsaming. 
Forvaltningsstyret sitt vedtak:   
Etter framlegg frå leiar vedtok forvaltningsstyret samrøys-
tes å utsetja saka.  

Forvaltningsstyremøte 30.08.2016, sak 026/16 
 
Gnr. 10 bnr. 2—Ottar Borgenvik—frådelilng av hytte-
tomt—dispensasjon frå gjeldande reguleringsplan. 
Forvaltningsstyret vedtok samrøystes: 
 
1. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dispenserer 
Bokn kommune frå gjeldande reguleringsplan med tilhøy-
rande føresegner, for frådeling av ein parsell på ca.1200 
m2 frå gnr. 10 bnr. 2 til tomt for fritidsbustad , slik det er 
søkt om. 

2. Dersom det ikkje kjem inn klage på dispensasjonsvedta-
ket innan klagefristen, kan endeleg frådeling godkjennast 
administrativt. 
 
Forvaltningsstyremøte 30.08.2016, sak 027/16 
 
Gnr. 7 bnr. 32—Ruben Våga—einebustad—klage på ved-
tak. 
Forvaltningsstyret vedtok samrøystes: 
Forvaltningsstyret finn ikkje at klage dagsett 03.06.2016 frå 
Statens vegvesen inneheld nye opplysningar eller argu-
ment som ikkje var kjent då det vart gjort vedtak i sak 
015/16. 

Forvaltningsstyret held derfor fast på vedtaket i sak 
015/16, og saka vert sendt til fylkesmannen i Rogaland for 
endeleg avgjerd. 
 
Forvaltningsstyremøte 30.08.2016, sak 028/16 
 
Gnr. 11 bnr. 325—Nibe AS—einebustad—dispensasjon frå 
reguleringsføresegnene. 
Forvaltningsstyret vedtok samrøystes: 
 
1. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dispenserer 
Bokn kommune frå gjeldande reguleringsplan med tilhøy-
rande føresegner for oppføring av 6 frittliggjande einebu-
stader på det området som er lagt ut til konsentrert små-
husbebyggelse, slik det er søkt om. Det er lagt vekt på at 
den omsøkte utbyggingsforma er i samsvar med føremålet 
i planen, og at avviket med omsyn til kravet når det gjeld 
detaljutforminga vert vurdert som ei betre totalløysing. 

2. Med atterhald om at det ikkje vert klaga på dispensa-
sjonsvedtaket innan klagefristen vert kan byggeløyve for 
det einskilde bygget gjevast administrativt på delegert full-
makt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Formannskapet                                                                                             Forvaltningsstyre 
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Forvaltningsstyremøte 30.08.2016, sak 29/16 
 
Gnr. 3 bnr. 61—Janne Ytreland og Magne Ognøy—
einebustad—dispensasjon. 
Forvaltningsstyret vedtok samrøystes: 
 
1. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dispenserer 
Bokn kommune frå kravet om maksimal gesimshøgd i føre-
segnene til kommuneplanen sin arealdel, slik det er søkt 
om. Det er lagt vekt på at terrengtilhøva på tomta gjer det 
vanskeleg å oppfylle kravet i føresegnene. Det er ein føre-
setnad at den terrasserte fyllinga i framkant av bygget ikkje 
kjem inn på det området mot sjøen som er vist som LNF-
område, og at dei murane som avgrensar fyllinga vert 
utført i naturstein på ein estetisk god måte. 

2. Dersom det ikkje kjem klage på dispensasjonsvedtaket 
innan klagefristen, kan endeleg byggeløyve gjevast admini-
strativt på delegert fullmakt. 
 
 
Forvaltningsstyremøte 30.08.2016, sak 030/16   
 
Gnr. 23 bnr. 14 og 15—Grieg Seafood Rogaland—
avkjørsle til fylkesvegen—dispensasjon. 
Forvaltningsstyret vedtok samrøystes: 
 
1. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dispenserer 
forvaltningsstyret frå gjeldande reguleringsplan for plasse-
ring av avkjørsle til fylkesvegen slik det er søkt om. Det er 
lagt vekt på at plasseringa er godkjent av Statens vegvesen 
i brev dagsett 20.05.2016. 

2. Dersom det ikkje kjem klage på dispensasjonsvedtaket 
innan fristen, vert det gjeve rammeløyve for bygging av 
avkjørsla, med heimel i § 20-3 i plan- og bygningslova. 
 
 
 
Forvaltningsstyremøte 31.08.2016, sak 032/16 
 
Saka tatt opp i møte. 
 
Fellingsløyve i Bokn kommune 
 
Høgre sette fram sak som fylgjer: 

Administrasjonen har tatt beslutning om å øke arealkrav 
pr. dyr, dette har redusert fellingskvoten på Bokn med 8 
dyr.Denne beslutningen er tatt utan å informere forvalt-
ningsstyret. ( Forvaltningsstyret er satt til å være vilt-
nemd.) 

Det er mottatt sterke reaksjonen på denne saksgangen.På 
dette grunnlag forlanger Bokn Høyre at saken blir behand-
let i forvaltningsstyret 31.08.2016. 

To alternativer blir lagt frem. 

 

1. Adm. sender ut et korrigert brev om fellingsløyve for 
2016. Fellingsløyve for 2016 blir identisk med løyve i 2015, 
og valdene får tildelt same kvote. 

2. Ny sak blir lagt frem for forvaltningsstyret i neste møte 
med begrunnelse for endring av regler og reduksjon i fel-
ligskvoten på Bokn. 

Leiar tok fylgjande spørsmål opp til avrøysting. 

A. Skal saka bli teken opp til handsaming? 

B. Dersom ja, går forvaltningsstyret for alternativ 1 eller 2. 

Forvaltningsstyret vedtok: 
 
A. Forvaltningsstyret vedtok samrøystes å taka opp saka til 
handsaming. 

B. Alternativ 2 blei vedteke mot ei røyst frå høgre, som 
gjekk for alternativ 1. 
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Etter at Bokn Bygdablad skrev om denne 
saken i mai/juni-utgaven har vi som nabo 
fått oversendt varsel om oppstart av 
planarbeid og utlegging av planprogram. 

Bakgrunnen for planarbeidet synes å 
være to viktige hendelser i Bokn på noen-
lunde sammenfallende tidspunkt: 

-Flytting av Bokn Plast sørover fra Hol-
men 
-Realisering av Rogfast og dermed tilgang 
på store mengder fyllmasse 

Koblingen mellom disse to hendelser 
synes ulogisk for undertegnede. Den 
eksisterende fyllingen hvor Bokn Plast 
ligger utgjør en stor arealressurs i Føres-
vik som gjør øvrig landvinning overflødig 
langt framover i tid. Utfylling i sjø for 
boligformål er noe man driver med i Ne-
derland og Sørøst-Asia hvor arealknapp-
het er et reelt problem. At det skulle 
være nødvendig i Føresvik virker under-
lig. Ikke minst vil det være et kontroversi-
elt landskapsinngrep som for alltid end-
rer stedet og visker ut dets historie. 

Bokn Plast  sitt område på Holmen  
Bokn Plast sitt eksisterende utfylte områ-
de på Holmen utgjør 9 daa og bør kunne 
utnyttes til rundt 30 boliger med såkalt 
tett-lav bebyggelse. Dette ville være et 
svært ambisiøst prosjekt i seg selv på et 

så lite sted. Vi tror også at det kunne 
være en ansiktsløftning for Føresvik, ut-
gangspunktet som industriområde tatt i 
betraktning. 
Eksempelvis 30 nye boliger i Føresvik vil 
utgjøre bosted for ca 70 mennesker (det 
er gjennomsnittlig 2,2 personer pr hus-
holdning i gjennomsnitt, og en tett-lav 
bebyggelse vil vanligvis ligge noe høyere). 
70 personer vil utgjøre 35 % økning av 
dagens befolkning i Føresvik (beregnet til 
200 på kommunens nettsider). 

Gjeldende kommuneplan for Bokn 
og befolkningsutvikling  
I hele perioden for kommuneplanen, 
fram til 2022, har en tatt høyde for en 
befolkningsøkning på 23,5%, noe som en 
må kalle «å ta godt i». For å imøtekomme 
denne antatte befolkningseksplosjonen 
på Bokn er det i kommuneplanens areal-
del  avsatt 8 nye områder (B1, B2, B5 på 
Austre Bokn, B17 mellom E39 og Bokna-
bergsvannet, samt B6, B9, B10 og B13 i 
Føresvik) til boligformål for å kunne dek-
ke etterspørsel etter nye boliger i over-

skuelig framtid. 

Siden kommuneplanen ble utarbeidet i 
2012 har Bokns befolkning øket fra 846 til 
865 (kilde SSB), en økning på 2,2% på 4 
år. Kommuneplanen tok høyde for en 
økning på ca 11% i samme periode, mens 

framskrivingen fra SSB anslo en økning 
tilsvarende 7,4%. Vi ser altså at befolk-
ningsveksten er betydelig svakere enn 
antatt i kommuneplanen og SSB. 

Om en legger til boligutvikling på 
«Plastens» eksisterende fylling, burde 
Bokns faktiske boligbehov de neste 100 
år være godt dekket, uten hjelp av mas-
sene fra Rogfast. 

Utbygging etter behov og fyllmas-
ser  
At boligbygging i Bokn må skje etappevis 
og etter behov sier seg selv, og det står 
også i kommuneplanen. En håndfull nye 
boliger i året fordelt på hele kommunen 
vil dekke etterspørselen slik utviklingen 
har vært de siste tiår. 
Fyllmasse fra Rogfast må betraktes som 
ferskvare, den er tilgjengelig i et begren-
set tidsrom på noen få år. Det ville være 
hinsides fornuft å dumpe massen utenfor 
Bokns kommunesenter i 2020 i påvente 
av en befolkningsvekst som kan komme i 
2050 eller 2150. 

Til illustrasjon og sammenligning vises 
det på bildene at foreslått planområde er 
større enn Stavanger sentrum begrenset 
av Domkirkeplassen, Torget, Vågen, 
Verksgata og Klubbgata. Forholdet mel-
lom innbyggere i Stavanger og Bokn er  

Ordet fritt 

Merknader til igangsatt planarbeid for 

Holmen, Føresvik 

Odd Magne Djønne 

Innsendaren samanliknar foreslått planområde med eit begrensa Stavanger sentrum. 
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Velkommen til Hårsmiå!  

BOKN LEGEKONTOR 
 

Opningstid tysdag, onsdag og fredag 08 
– 15. 
Telefontider 08-11 og 13-14. 
Telefon 52 75 25 40. 
 

Timebestilling også på nett / SMS – sjå 
bokn.kommune.no for meir info.  

Ved livstruande tilstand, ring 
113. 
 

Dersom du er utanfor kommunen, men 
treng å komme i kontakt med Bokn 
legevakt (f.eks som pårørande), ringer 
du  52 74 85 22.  

Jan Schille - lege 

 
Prøv ein  

annonse i  
Bokn Bygdablad 

 

 
 

 

 

 

 
 

Velkommen til Hårsmia 
 

Det har beklageligvis vært en feil med 
hustelefonen i det siste, den er nå ut-
koblet. For bestilling ring eller send 
melding til mobil 46 44 29 20. Åpent 
alle hverdager .  
 

Fredag 24/10 og fredag 28/10 blir 
stengt pga. kurs i Farge 
og trendvisning. 
Root concealer spray 
for grå ettervekst for 
salg.  

SVENNEBREV 

 

Deler også ut prøver etter 
behandling på ny awapuhi 
sjampo,balsam og high 
gloss primer. 

for øvrig 150 til 1. 

Kultur og identitet  
Området som foreslås utfylt er selve 
ansiktet utad for Føresvik. Seilmerket Tå 
er sammen med masta på Boknasende-
ren det soleklart viktigste landemerket i 
kommunen, allment kjent for de fleste i 
nordfylket. Skipsleia i sundet, dampskips-
kaien og de slake bakkene med god mo-
renegrunn øst for «fjedlet» har vært 
formende for Føresvik, og dette er den 
dag i dag godt lesbart enten en ferdes til 
lands eller til vanns. En fylling ut i sundet 
vil bidra til å viske ut denne historien, 
både om den ligger brakk i årtier eller om 
den mot formodning skulle bli bebygd. 

Dette stykket av Boknasundet som ligger 
mellom Holmen og Tå er et verdifullt 
rekreasjonsområde for både voksne og 
barn. Det ligger stadig noen utpå rundt 
Tå for å dra makrell og trekke teiner. 
Svært mange i Føresvik har lært seg å ro 
eller føre båt «innan i Tå», hvor de voks-
ne kunne følge godt med fra land. 

Allmenne sentrumsfunksjoner i Føresvik 

er de siste tiår utviklet på Boknatun; sko-
le, flerbrukshall, bibliotek, kommunead-
ministrasjon osv. Det er bare Handelsla-
get som ligger på Holmen. Områdene 
som i Kommuneplanens arealdel er satt 
av til framtidig boligutvikling i Føresvik er 
viselig lagt til området rundt Boknatun 
hvor det også er en topografi som gir noe 
ly for vind fra nordvest. 

Alle boknere kjenner Boknasundets trakt-
virkning på nordavinden som kulminerer i 
området mellom dampskipskaien i Føres-
vik og Tå. Vi har endog registrert munn-
hell i andre deler av kommunen som: ”Du 
vet ikke hvor mye det blåser før du har 
vært på kaien i Føresvik”. 

Om befolkningsutv ikl ing regionalt  
På Bokn snakkes det om at Rogfast vil føre til 
nye tider i kommunen. Slik snakkes det i alle 
små kommuner som velsignes med oppgra-
dert veinett. Det finnes lite grunnlag for å anta 
at mange flere vil bosette seg på Bokn. Avstan-
den til jobbmarked i Haugesund vil være ufor-
andret. Sørover vil Bokn konkurrere med Ren-
nesøy, Finnøy, Kvitsøy, Randaberg og ikke 
minst Tau og Jørpeland om de som vil bo til-
knyttet Stavangerområdet. Disse alternativene 

vil gi kortere reisetid til Stavanger / Forus 
området og vil også være rimeligere i form av 
lavere bompengesatser.  Det må også sies at 
det for tiden ikke finnes press i boligmarkedet 
i Stavanger, og mye tyder på at selve gullalde-
ren der er over. 

Jokeren i befolkningsutvikling for norske kom-
muner er selvsagt tilstrømmingen av flykt-
ninger, som av tragiske årsaker nok kan ventes 
å fortsette. Det er naturlig at Bokn må bidra til 
bosetting av disse, men ikke flere enn at de 
kan integreres i lokalsamfunnet på en god 
måte. Og det ville være et svært dårlig ut-
gangspunkt å stue dem sammen på en fylling 
med nordvestlig kuling i Boknasundet. 

Konklusjon  
Vi imøteser et gjennomarbeidet planfor-
slag for boligutvikling på Bokn Plast sitt 
eksisterende område som ivaretar store 
og små, og ikke minst Føresvik sin egen-
art og kulturhistorie. Vi stiller oss uforstå-
ende til planene om ytterligere utfylling i 
Boknasundet og mener det må dokumen-
teres en arealknapphet i overskuelig 
framtid før dette i det hele tatt vurderes. 

Med hilsen 
Odd Magne Djønne 
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 Annonser/kunngjeringar                                                                                                                                     Lokalt 

  

 KFL bil og utleige 
 

 Utleige av stillas   frå 500 kr. pr.v. 
 Utvendig lakkrens av bil  frå      2.500 kr. 
 Innvendig reingjering frå                500 kr.  
 Skinnpleie    frå     500 kr. 
 Desinfisering av klimaanl.              500 kr. 
 
 

 Utleige av minigravar 2500 kg 
 

 Pris døgn          1.000 kr. + mva 
 Pris veke                    5.000 kr. + mva 
 Pris pusseskuffe                              150 kr. + mva  
 3.500 hengar, døgn                400 kr. + mva 
 

  

 

- Salg og leveranse av singel og veigrus 
- Skaffer også andre steinprodukter ved        

forespørsel 
- Opplasting og bortkjøring av løsmasser 

 

Telefon: 94 98 63 64 

 
 

 

 

 

Bokn & Tysvær  

begravelsesbyrå 

 
 
 

Kjell Frode Lie 
907 83 797     

John Magne Lie  
909 24 964   

 Bokn hjelper Ukraina 

Du finn oss på hjørnet til Coop 
Marked Bokn. 

 Opningstider blir varsla med 
oppslag på døra og på      

Facebook-sida vår. 
Helsing  

Elisabet & Annette 
469 59 513 - 913 28 258 

Nytt! 
Smøreoljer til alle formål.  
T.d: 2 taktsolje, motorolje,  
hydraulikkolje,  
sagkjedeloje osb. 

Kjell Frode    907 83 797 
John Magne  909 24 964 
@: kjellfrode75@hotmail.com 

Måndag  16.00 - 19.00 
Tysdag 09.30 - 13.30 (Kafé) 
Onsdag 16.00 - 19.00 
Torsdag 09.30 - 13.30 

Opningstider, Bokn bibliotek 

 

TANNLEGE 
Ingjerd H. Myklebust 

Telefon 52 77 57 

TANNLEGE 
Camilla K. Mæland 
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 Bokn hjelper Ukraina 

Du finn oss på hjørnet til Coop 
Marked Bokn. 

 Opningstider blir varsla med 
oppslag på døra og på      

Facebook-sida vår. 
Helsing  

Elisabet & Annette 
469 59 513 - 913 28 258 

Nytt! 
Smøreoljer til alle formål.  
T.d: 2 taktsolje, motorolje,  
hydraulikkolje,  
sagkjedeloje osb. 

Kjell Frode    907 83 797 
John Magne  909 24 964 
@: kjellfrode75@hotmail.com 

Måndag  16.00 - 19.00 
Tysdag 09.30 - 13.30 (Kafé) 
Onsdag 16.00 - 19.00 
Torsdag 09.30 - 13.30 

Opningstider, Bokn bibliotek 

 

TANNLEGE 
Ingjerd H. Myklebust 

Telefon 52 77 57 

TANNLEGE 
Camilla K. Mæland 

27 

 

 

Kundesenteret: tlf. 55 55 33 33 
Bengt Krystad - leiar 

NAV BOKN  
 

Kontortid kl.   9.00 – 14.30 
Telefontid kl.  8.00 – 15.30 

 
 

 
KROVÅGEN HESTESENTER 
Austre Bokn – tlf. 91120801/95114786 - kachris@online.no 

Ridning barn/ungdom (4 - 16 år) hver søndag fra kl. 10. Hestekunnskap, hånd-
tering, stell, utstyr, grunnlegg.ridetrening på ridebane og i hall. Grupper på 3 - 4 
elever. Bruk vanlige sportsklær, inkl. støvler. Hestesenteret holder ridehjelm og 
sikkerhetsvest.Trening til Rideknappen grad 1 - 3 etter Norges Rytterfor-
bunds regler, for de som ønsker det! 

HØSTPROGRAM 

Tinna Rut Jónsdóttir Elizondo skal ha rideinstruksjon på Krovågen heste-
senter onsdagskvelder i høst etter nærmere avtale. Tinna har bred erfaring som 
instruktør, hestetemmer og konkurranse-rytter. Aktuelt for ryttere med egen hest 
(alle hesteraser), som vil ha et supert treningsopplegg !Time alene med instruktør 
på bane/hall, 40 min.  

For informasjon og påmelding til søndags-
ridning el. hvis du er interessert i timer med 
Tinna - kontakt KARI på tlf. el. sms 91120801 
- epost kachris@online.no 

 
Kundesenteret: tlf. 55 55 33 33 

Bengt Krystad - leiar 

NAV BOKN  
 

Kontortid kl.   9.00 – 14.30 
Telefontid kl.  8.00 – 15.30 

Kan du førstehjelp?  
Førstehjelpskurs for alle! 
 

Førstehjelp er noko me alle får 
bruk for i kvardagen, og då er det 
lurt å kunna det. Bokn Røde Kors 
vil i år arrangera førstehjelpskurset 
Kvalifisert førstehjelp. 
Oppstart er onsdag 5. oktober kl. 
18 på Røde Kors huset, og kvar 
onsdag utover hausten. Du treng 
ikkje vera medlem for å koma. Kur-
set er på 33 timar og tek for seg 
mange emne inna førstehjelp og 
sjukdomslære. Kan du ikkje alle 
kveldane? Berre å koma på dei du 
kan! Kurset kvalifiserer forøvrig til 
å vera aktiv medlem i Hjelpekorp-
set. 
Møt opp for å læra! Kurset er 
sjølvsagt gratis og me set alders-
grensa til undgomsskulen(13år).  
 

Spørsmål kan rettast til Kjell Frode 
på epost eller telefon:  
kjellfrode75@hotmail.com 
Telefon 907 83 797. 
 
Vel møtt til ein lærerik haust! 
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